UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STNMT

     Kon Tum, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất đã bị hủy không còn giá trị pháp lý

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông;

- Ủy ban nhân dân thị trấn Măng Đen, huyện Kon Plông;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Kon

Tum;

- Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum;

- Các Ngân hàng TMCP trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

- Các Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

- Ông Đinh Văn Huyền – Địa chỉ: Thôn Kon Pring, thị trấn

Măng Đen, huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum;

- Bà Nguyễn Thị Dạ Thảo - Địa chỉ: Khu dân cư số II,

Liên hiệp II, Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi.

 Căn cứ Bản án số 04/2024/HC-ST ngày 10 tháng 4 năm 2024 của Tòa án

nhân dân tỉnh Kon Tum, về việc Khiếu kiện quyết định hành chính trong lĩnh

vực đất đai;

 Căn cứ Bản án số 381/2024/HC-PT ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Tòa án

nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng, về việc Khiếu kiện quyết định hành chính trong

lĩnh vực đất đai;

 Thực hiện Thông báo số 264/TBTN-THA ngày 07 tháng 11 năm 2024 của

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum, về trách nhiệm tự nguyện thi hành án;

 Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum thông báo: Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CĐ

558585, vào sổ cấp GCN: CS 02910 tại thửa đất số 07, tờ bản đồ số TĐ 05-

2017 với diện tích 42.354,2m2, mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm, địa

chỉ thửa đất: Thôn Kon Bring, xã Đăk Long, huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum do

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum cấp ngày 24/10/2017 cho bà

2

Nguyễn Thị Dạ Thảo, đã bị Tòa án tuyên hủy không còn hiệu lực kể từ ngày 24

tháng 9 năm 2024 (thời điểm bản án của Toà án có hiệu lực thi hành).

Thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Văn phòng Đăng ký đất đai (t/hiện; đăng tin);

- Lưu: VT, VPĐKĐĐVDH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

A Byot

		2024-12-24T09:18:20+0700

		2024-12-24T09:22:57+0700

		2024-12-24T18:34:20+0700

		2024-12-24T18:34:39+0700

		2024-12-24T18:34:39+0700

		2024-12-24T18:34:39+0700

		2024-12-24T18:34:39+0700